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Urząd Skarbowy w Człuchowie, ul. Jerzego z Dąbrowy 5E,77-300 Człuchów

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W CZŁUCHOWIE

Człuchów, 4 marca 2025 roku

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, której przepadek na rzecz 
Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Człuchowie II Wydział Karny, sygn. akt II K 160/24

Termin: 12 marca 2025 roku, godz. 10:00

Miejsce: Urząd Skarbowy w Człuchowie ul. Jerzego z Dąbrowy 5 E - pokój 23A 

Sprzedawana ruchomość

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium Uwagi

1
Motocykl KTM SX-F, rok 
produkcji 2005, nr VIN: 
VBKMXP43XEM334075, 
pojemność skokowa 450 
cm3, typ nadwozia: 
krosowy

15.000,00 zł 11.250,00 zł 1.500,00 zł motocykl 
sprawny, 
ubezpieczony 
przez Izbę 
Administracji 
Skarbowej w 
Gdańsku  
polisą 
korporacyjną 
nr 
COR581400 
od 02.12.2024 
do 1.12.2025,

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać w dniu 12 marca 2025 roku od godz. 9:00 do godz. 10:00 
w Urzędzie Skarbowym w Człuchowie przy ulicy Jerzego z Dąbrowy 5E.
Wadium
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 17 1010 1140 0017 0413 9120 0000.
W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy.
Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej 
w dniu poprzedzającym dzień licytacji tj. 11 marca 2025 roku. Nie później niż na godzinę 
przed terminem licytacji tj. do godziny 9:00 wadium możecie Państwo złożyć w Urzędzie 
Skarbowym 
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w Człuchowie pokój nr 27:
1) bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego;

2) gotówką pracownikowi obsługującemu organ

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.

Pozostałym licytantom zwrócę wadium:

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji;

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie

Pozostałe informacje
Cena wywołania w pierwszej licytacji wynosi ¾ wartości szacunkowej.
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.
Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli 
ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji 
tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. 
rachunek bankowy organu  egzekucyjnego nr 17 1010 1140 0017 0413 9120 0000, nie 
później niż w dniu następującym po dniu licytacji.
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Człuchowie zastrzega sobie prawo odwołania sprzedaży bez 
podania przyczyny.
Organ egzekucyjny informuje, że nie udziela gwarancji ani rękojmi na sprzedaną ruchomość 
oraz nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte ruchomości. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Wieloosobowym Stanowisku  Egzekucji 
Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
59 83 47 936 lub 59 83 47 944 

oraz na stronie: https://pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-czluchowie,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 
Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2025 r. poz. 132).

   Z wyrazami szacunku

      Naczelnik Urzędu Skarbowego
            w Człuchowie

              Honorata Szwak
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

https://pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-czluchowie
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Informacja o podpisie kwalifikowanym

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 
Rozporządzenie parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę 1999/93/WE).
Pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
W przypadku pism wydanych przez organ administracji publicznej w postaci elektronicznej przy wykorzystaniu systemu 
teleinformatycznego, które zostały opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo 
podpisem osobistym, zaawansowaną pieczęcią elektroniczną albo kwalifikowaną pieczęcią elektroniczną, doręczenie może 
polegać na doręczeniu wydruku pisma uzyskanego z tego systemu odzwierciedlającego treść tego pisma (art. 39³ § 1 
Kodeksu postępowania administracyjnego).Wydruk niniejszego pisma stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w 
piśmie wydanym w postaci elektronicznej (art. 39³ § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego).
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